COMUNICADO Nº 08

CONCORRÊNCIA Nº 03/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA ESPECIALIZADA PARA A REFORMA E AMPLIAÇÃO DO CENTRO
ESPORTIVO E DOS VESTIÁRIOS DO BLOCO PRINCIPAL UPS SESC TAGUATINGA SUL.

Ante a ausência de recursos, a Comissão Permanente de Licitação – CPL torna público o resultado da Concorrência nº
03/2023, cujo objeto é a contratação de empresa de engenharia especializada para a reforma e ampliação do centro esportivo e dos
vestiários do bloco principal Ups Sesc Taguatinga Sul.

Após as devidas análises, a Comissão declara vencedora a empresa Engemil Engenharia, Empreendimento, Manutenção e
Instalações Ltda com proposta no valor de R$ 4.823.584,62 (quatro milhões, oitocentos e vinte e três mil, quinhentos e oitenta e
quatro reais e sessenta e dois centavos).

Brasília/DF, 12 de dezembro de 2023.

Rosália Viviane de Oliveira Guedes
Comissão Permanente de Licitação

Sesc-AR/DF

Documento assinado usando senha, por: Rosalia Viviane de Oliveira Guedes, cargo: ANALISTA DE SUPORTE A GESTÃO, lotação: CPL em 12/12
TygJ/mrCMl7CqrwkJEwM96Sp5LNe41Edg3R/WViQ0rm1+EMJAWCyq9uVGFmeBDx5s8gY0f/MYB+IV60G60x1a3OvI2A3o4a9rA63szMSV0qAXD

Para conferir e validar a assinatura este documento acesse:
http://doccontrol.sescdf.com.br/doccontrol/doc_validar_assinatura.aspx?nr_protocolo=65900-2/2023.DC